
Česká advokátní komora │ Národní tř. 16 │ 110 00 Praha 1 │ Česká republika 
Knihovna a informační centrum Praha │ tel.: 273 193 111 │ e-mail: knihovna@cak.cz │ www.cak.cz 
 
 

 

 

Knihovna a informační centrum Praha 

Kaňkův palác, Národní 16, Praha 1 

 

Kontakt pro vyřizování požadavků :        knihovna@cak.cz 

Pátková Miroslava    273 193 166   patkova@cak.cz 

Karlová Alena         273 193 167   karlova@cak.cz 
 

Provozní doba knihovny: 

pondělí–čtvrtek 9-12 hod. a 13-18 hod. 

pátek   zavřeno 

aktuální letní zkrácený provoz je vždy uveřejněn na web stránkách 

ČAK – knihovna. 
 

Poskytuje prezenční služby advokátům a koncipientům. Na žádost 

zaslanou e-mailem nebo telefonickou formou, je možno zaslat na vaší 

e-mail adresu scan: znění komentářů k jednotlivým paragrafům, 

články, judikatury – rozsah maximálně do 30 stran. 

Přímo v den písemných zkoušek zapůjčuje knihovna literaturu (proti 

finanční záloze), která se vrací tentýž den, kdy byla zapůjčena. 

Při osobní návštěvě  jsou k dispozici v uživatelských počítačích: ASPI, 

C.H. BECK – online, CODEXIS. 

Na stránkách ČAK je online katalog s cca 3- měsíční aktualizací fondu. 

Historický fond, který není uložen přímo v knihovně, je třeba se 

objednat alespoň jeden den před návštěvou knihovny. 

Knihovna ČAK 

mailto:knihovna@cak.cz
mailto:patkova@cak.cz
mailto:karlova@cak.cz

